ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 103 г. Томска

ПРИКАЗ

28.08.2025 года                          № 153-ос

Об итогах проведения

педагогического Совета

По итогам проведения педагогического Совета № 1 МАДОУ № 103,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Педагогический Совет считать состоявшимся.

2. Решение педагогического Совета зафиксировать в протоколе № 1 от 28.08.2025.

3. Результаты тематического контроля «Готовность групп и кабинетов к новому учебному

году» считать удовлетворительными.

4. Утвердить Положения и Программы МАДОУ № 103 на 2025-2026 учебный год;

5. Результата конкурса видеороликов «Наше лето» считать удовлетворительными.

6. Утвердить годовой план работы на 2025 – 2026 учебный год.

7.Утвердить план подготовки к педсовету №2 «Реализация ФОП ДО средствами

современных технологий (ТРКМ)»

8. Назначить секретарём педагогического совета на 2025-2026 учебный год старшего

воспитателя Давыдову Н.Ф.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                         Н.Ф. Давыдова

Исп. Дмитриева Я.А.
45-55-85